СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СТАРОТОРЪЯЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ
(проект)
_________________ сессия                                                                 № ___
первого созыва
     __________________20__ г.

О внесении изменений в решение от 03 ноября 2009 г. № 17
 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 02 декабря 2013 г. № 334-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение»
Собрание депутатов муниципального образования

«Староторъяльское сельское поселение»

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Староторъяльское сельское поселение» от 03 ноября 2009 г. № 17 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Решения слово «ноября» заменить словом «октября».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования  и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

3. Просить Администрацию муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» опубликовать настоящее решение в Новоторъяльской районной газете «Ялысе увер» - «Сельская новь».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru/ (по соглашению).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическим вопросам, бюджету, налогам и собственности (председатель
Рыбаков Е.М.).
Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Староторъяльское сельское поселение»                                                                 Е.Небогатиков